~conab
~ COIr ),inhi h,;iCi n(li de' ldLi(,lc'Ci

RESOLUÇÃO CONSAD N.o O 1 O, DE 1 5 MAIO 2018

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA NACIONAL DE

ABASTECIMENTO - Consad, no uso da atribuição que lhe é conferida pelo art. 66,

inciso XXXII do Estatuto Social da Conab e de acordo com a deliberação tomada em sua

4a Reunião Ordinária, realizada em 25/04/2018,

R E S O L V E:

1. CRIAR na estrutura orgânica Companhia Nacional de Abastecimento -

Conab, os Comitês de Elegibilidade e de Auditoria, vinculados ao Conselho de

Administração da Conab.

2. INCLUIR as atribuições e responsabilidades dos Comitês de Elegibilidade

e de Auditoria no Regimento Interno da Companhia.

3. Esta Resolução entra em vigor a partir desta data ..

KI

60.0001054

	Page 1
	Titles
	~conab
	.

	Images
	Image 1
	Image 2